וזימנה את המבקש טענת המבקש לפיה לא ידע על הדיון מובנת, אך עמדת המדינה לפיה פעלה היא בהתאם לחוק
המדינה עמדת ולכן שהוצגו המסמכים ועם החוק הוראות עם אחד בקנה העולה טענה היא רשום, דואר באמצעות

מתקבלת.

הבקשה לביטול פסק הדין שניתן בהעדר הנאשם נדחית.

ניתנה היום, כ"ה אלול תשע"ח, 05 ספטמבר 2018, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il